
Нижньосірогозька районна рада 
Вільненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

74732 Україна. Херсонська область Нижньосірогозький район с.Вільне вул.. .Молодіжна.

Наказ
31.05.2018 року №33

Про зарахування учнів до 1 класу Вільненської ЗОШ

На виконання п. 2 ст. 18, п. 1 ст. 20 Закону України «Про загальну 
середню освіту» від 13 травня 1999 р. № 651-XIV, постанови Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків 
шкільного віку» від 12 квітня 2000 р. № 646, наказу Міністерства освіти і 
науки України «Про прийом дітей до 1 класу загальноосвітніх навчальних 
закладів» від 7 квітня 2005 р. № 204, згідно заяв батьків (або осіб, які їх 
замінюють).

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу:
Горбик Крістіну Вікторівну 
Данкевич Давіда Вікторовича 
Дерезу Вадима Артуровича 
Кохановського Артема Ігоровича 
Кожевнікову Крістіну Андріївну 
Лейціну Надію Олександрівну 
Набієва Олексія Юрійовича 
Назаренко Ульяну Валентинівну 
Новік Вікторію Ігорівну
Палія Олега Олеговича 
Чорного Андрія Васильовича

2. Класному керівнику 1-го Мироненко Т.О.:
2.1.До 30.08.2018 р. завершити оформлення особових справ учнів.
2.2. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою.
2.3. Записати номер на особових справах учнів відповідно до номера в 
алфавітній книзі.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

директор школи у ’Х .І.Джеліп

З наказом ознайомлена:

1.Мироненко Т.О.


